PROGRAMA 0009 - Universalização da Educação Básica, nos termos do § 4°, 11,

do artigo 4° da Lei 1216 de 05/10/2009 - PPA 2010/2013, e alterações, com as

seguintes denominações:

§ 1° - 0.030 - Auxilio a APAE

Art. 20 - Fica o Chefe do Executivo autorizado a ABRIR CRÉDITO ESPECIAL, no

valor de R$93.350,00 (noventa e três mil, trezentos e cinqüenta reais) para

atender as dotações abaixo discriminadas:

UNIDADE CLASSIFICAÇÃO VALOR

0204 SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

020403 ENSINO FUNDAMENTAL

123670009 Auxilio a APAE

0.030

445042 Auxílios 93.350,00

TOTAL 93.350,00

Art. 3° - São recursos destinados à abertura desse CREDITO ESPECIAL, os